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Side 1 

 

MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 20.04.23  Sted: Gjerpenhuset 
Til stede: 
 
Forfall: 
 

Stig Rune Refvik, Lars Martin Borlaug, Erik Kvennodd, Jon Bjarne Onsøien, Jon 
Eivind Straume, Hanne Norborg, Gro Drage Evjen, Scott Boer, Eli Ducros  
Anne Lene Watland, Otto Gullesen 
 

Sak 11/23 Referat 03.02.23 
Vedtak: Referat fra møte 03.02.23 godkjennes.  
 
Sak 12/23 Vårdugnad 27.april 
Gjennomgang av oppgaver og utsjekk av mannskap og utstyrsbehov 
 
Vedtak: Gruppene oppfordrer til at flest mulig stiller. Am. Fotball kan beise terrasse 
nærmere sommeren, men terrassen vaskes på vårdugnaden.  
 
Sak 13/23 Anleggsgruppa 
Lise Bjørnsen har valgt å tre av som leder for anleggsgruppa. Vi tar en gjennomgang av 
oppgaver knyttet til anleggsgruppa og behov for nye mannskaper. 
 
Vedtak: Fredrik Semb Berge og Kim Andre Espelid Jamtvedt går inn i anleggsgruppa. Det er 
behov for å rydde i garasjen, det settes opp en egen dugnad for det. 
 
Sak 14/23 17.mai Borgertoget 
Hvordan få til et slagkraftig oppmøte fra våre aktiviteter. 
 
Vedtak: Gruppene oppfordrer alle medlemmer ti å stille. Siri Meling spørres om hun kan 
være tog ansvarlig på Rådhusplassen. 
 
Sak 15/23 Gjerpendagen 10. september 
Våre samarbeidspartnere fra 2022, er med i 2023 også. Styret ser på hvordan vi ønsker at 
dagen skal gjennomføres og det nedsettes en komite som holder i trådene for dagen. 
Vi har mottatt 10.000 kr fra Skien kommune til arrangementskostnader 
 
Vedtak: Gro  Drage Evjen og Anne Lene Watland setter opp en plan for Gjerpendagen og 
delegerer oppgaver 
 
Sak 16/23 Arbeidsgruppe anleggsbehov 
Hva skal gjøres med gammel kunstgressbane? Hva er friidrettens behov og ønsker knyttet til 
kasteøvelser og løpetrening ? – Hvordan se ønsker, behov , muligheter og finansiering i 
sammenheng? 
 
Vedtak: Det settes ned en arbeidsgruppe som ser nærmere på det. Lars Martin Borlaug, Stig 
Rune Refvik går inn i gruppa. Vi spør også Otto Gullesen og Roger Jensen 
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Nytt fra gruppene 
Amerikansk Fotball: Arrangerer oppkjøringsturnering 6. mai fra kl 09.00 til 18.00. Vant 
oppkjøringskamp mot Tønsberg. 
 
Anleggsgruppa:  Banemesterlauget fungerer bra – Godt samarbeid Trenger Europalle hyller 
for å få system i garasje. Noen som kan skaffe ? Det er behov for «betongbåser» ved siden 
av garasjen. Utredes! 
 
Friidrett: Barnegruppa har startet opp ute igjen. Trener Tarjei Hovden skal i militæret. Espen 
Lie kommer inn som ressurs. Arrangerer Byløpet og NM i Halvmaraton 21. mai 
 
Fotball: Arrangerer trimbingo 30.04 som en pilot for å se om det kan fungere som en 
morsom aktivitet og dugnad. Flemming Olesen er klubbdommer, setter opp dommerkurs. 
Ønsker et godt dommermiljø. Betaler 200 kr pr kamp. Vedtatt at jentelag får kr 5000,- i 
støtte i forbindelse med cup som et ledd i å få flere jentelag. Alle roller i styret er fylt, 
bortsett fra kvalitetsklubbansvarlig. 
 
Håndball; Starter opp damelag som et lavterskeltilbud 
 
Administrasjon: Garderobedøra skal byttes og ny dør er bestilt. I mellomtiden settes det inn 
en vanlig lås, da nåværende låssystem ikke fungerer lenger. 
 
 
Neste møte 25. mai 2023 kl 19.30 
 


